Uzasadnienie do

Uchwały Nr XII/84/11

Rady Gminy Pakosław

z dnia 24 października 2011r.

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok

Załącznik nr 1

Zmiany dochodów:

- zwiększenie dochodów dotyczące paragrafu 0970 – wpływy z różnych opłat, dochody ponadplanowe w kwocie 9,00 z tytułu duplikatów legitymacji szkolnych  - Dział 801

- zwiększenie dochodów o kwotę 25.000,00 z tytułu dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej pomiędzy jednostki samorządu terytorialnego na zadania inwestycyjne- dotacja Powiatu Rawickiego na zadanie „Budowa ścieżki edukacyjno przyrodniczej w Osieku – cztery pory roku w lesie – dział 900,

zwiększenie dochodów o kwotę 484,00 z tytułu darowizny sołectwa – Dział 921

Razem zwiększenie dochodów o kwotę  25.493,00zł

Załącznik nr 2

Zmiany wydatków:

- w dziale 010 zwiększenie wydatków o kwotę 122.512,00 z przeznaczeniem na inwestycję Budowa kanalizacji sanitarnej Sowy etap II Białykał i Zaorle na zasilanie energetyczne przepompowni- projekt, mapy i opłata przyłączeniowa, wykonanie przepompowni oraz niekwalifikowane koszty nadzoru nad kanalizacją, zwiększenie wydatków w ramach środków unijnych na kanalizacji „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z częściową rozbudową sieci wodociągowej w miejscowościach Osiek, Golejewko, Góreczki Wielkie (Baranowo), Pakosław (ul. Leśna) oraz na terenie zbiornika Pakosław” w kwocie 39.707,00 – zabezpieczonych pożyczką na wyprzedzające finansowanie inwestycji w kwocie 35.822,00 i środków własnych w kwocie 3.885,00

w dziale 010 zmniejszenie wydatków na środkach własnych inwestycji „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z częściową rozbudową sieci wodociągowej w miejscowościach Osiek, Golejewko, Góreczki Wielkie (Baranowo), Pakosław (ul. Leśna) oraz na terenie zbiornika Pakosław” w kwocie 71.720,00, oraz zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 23.416,00 na zadaniu budowa placu zabaw w miejscowości Sowy do kwoty wynikającej z kosztów inwestycji po przetargu.

Łączna korekta –wydatków 67.083,00 (zmniejszenie i zwiększenie), 

- w dziale 600 zmniejszenie wydatków  na różnych opłatach i składkach – za zajęcie pasa drogowego o kwotę 8 000,00 oraz umniejszenie wydatków na zadaniu inwestycyjnym  Budowa drogi Zaorle Góry Zaorlińskie wraz z remontem drogi powiatowej o kwotę o kwotę 2.506,00. Proponuje się także zmianę planu wydatków między paragrafami zmniejszając i zwiększając wydatki o kwotę 20.800,00

Łącznie korekta wydatków -10.506,00 (zmniejszenie i zwiększenie)

- w dziale 750 zwiększenie wydatków o kwotę 4.500,00 z przeznaczeniem na wypłatę diet za udział w posiedzeniach komisji i sesji,

- w dziale 754 proponuje się przeniesienie planowanych wydatków między paragrafami,

- w dziale 756  zwiększenie wydatków o kwotę 3.300,00 z przeznaczeniem na wypłatę diet dla sołtysów zgodnie z Uchwałą Rady Gminy,

- w dziale 757 zmniejszenie wydatków na obsługę długu o kwotę 10.628,00,

- w dziale 801 zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składniki pochodne w jednostkach oświatowych w kwocie 39.575,00 oraz zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wykonanie remontu ogrodzenia przy sali sportowej 2.276,00  zabezpieczenie planu wydatków na zakup energii i gazu w kwocie 25.000,00 oraz 9,00 na zakupy tytułem uzyskanych dochodów za duplikaty legitymacji szkolnych i kwota 1.736,00 za uczęszczanie dziecka z Gminy Pakosław do Niepublicznego Przedszkola w Rawiczu za okres czterech miesięcy.

Łącznie korekta wydatków -10.554,00 (zmniejszenie i zwiększenie)

- w dziale 854 umniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składniki pochodne w jednostkach oświatowych w kwocie 28.890,00,

- w dziale 900 zwiększenie wydatków na zakup i zamontowanie dwóch lamp oświetlenia ulicznego w kwocie 4.000,00zł, zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 42.000zł z przeznaczeniem na zadanie  „Budowa ścieżki edukacyjno przyrodniczej w Osieku – cztery pory roku w lesie”, oraz zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 7.000,00 

Łącznie korekta wydatków 39.000,00(zmniejszenie i zwiększenie)

- w dziale 921 zwiększenie wydatków o kwotę 484,00 z przeznaczeniem na zakup energii i gazu oraz odprowadzenie ścieków w świetlicach,

- w dziale 926 zwiększenie wydatków o kwotę 64.451,00 z przeznaczeniem na zadanie budowa boiska wielofunkcyjnego i lodowiska Biały Orlik 2012 – budowa ogrodzenia z paneli zgrzewnych o wysokości 4m i ogrodzenia agregatu, zwiększenie o kwotę 2.305,00 wydatków na sport szkolny, zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składniki pochodne o kwotę 1.760,00, zmniejszenie wydatków o kwotę 16.000,00 z przeznaczeniem na boisko w Chojnie zgodnie z przetargiem, zmniejszenie planu o kwotę 545,00 a dotyczy to sportu szkolnego w ramach przeniesień między paragrafami, oraz zmniejszenie wydatków majątkowych oświetlenie boiska Chojno o kwotę 32.000,00 zgodnie z przetargiem. 

Łącznie korekta wydatków 16.451,00 (zmniejszenie i zwiększenie)

Powyższe zmiany wynikające z załącznika nr 2 powodują zmiany w załącznikach:

Nr 3 - wydatki na programy i projekty ze środków budżetu UE, EFTA i innych środków w zakresie inwestycji Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z częściową rozbudową sieci wodociągowej w miejscowościach Osiek, Golejewko, Góreczki Wielkie (Baranowo), Pakosław (ul. Leśna) oraz na terenie zbiornika Pakosław” , Budowa kanalizacji sanitarnej Sowy etap II Białykał i Zaorle oraz inwestycji  Budowa drogi Zaorle Góry Zaorlińskie wraz z remontem drogi powiatowej,

Nr 4 Wykaz wydatków majątkowych w 2011 roku w zakresie zmian kwot dotyczących inwestycji

· budowa kanalizacji sanitarnych Sowy etap II Białykał i Zaorle oraz budowy kanalizacji i sieci wodociągowej w miejscowościach Osiek Golejewko, Góreczki wielkie oraz na terenie zbiornika,

· budowy placu zabaw w Sowach,

· budowa drogi gminnej Zaorle Góry Zaorlińskie wraz z remontem drogi powiatowej,

· budowa boiska wielofunkcyjnego i lodowiska Biały Orlik 2012,

· budowa instalacji oświetleniowej boiska szkolnego w Chojnie

· Budowa ścieżki edukacyjno przyrodniczej w Osieku – cztery pory roku w lesie.

Nr 5 Przychody i rozchody budżetu 2011r. w zakresie przychodów i rozchodów oraz dochodów i wydatków. Wprowadzono dodatkowo do przychodów emisję obligacji w kwocie 1.600.000,00zł, pożyczkę na wyprzedzające finansowanie w kwocie 35.822,00 oraz przychody ze spłat udzielonych pożyczek w kwocie 4.925,00zł. Do rozchodów wprowadzono spłatę obligacji w kwocie 1.600.000,00zł oraz umniejszono udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 4.000,00zł.

Nr 6 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w zakresie pobytu dziecka w przedszkolu innej gminy zwiększając dotację o kwotę 1.736,00zł. 

Sporządziła: 

Teresa Miernik

